
Zarządzenie Nr 1253/08 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 31 marca 2008 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2008 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 i poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218)  oraz art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  poz. 587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 ) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami miastu na 2008 r., polegających na zmniejszeniu planowanych 
dochodów i wydatków o kwotę 44.200 zł . 

 
2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami miastu na 2008 r. po stronie dochodów w kwocie 74.692.696 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków w kwocie 
74.692.696 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
Adam Poliński 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1253/08
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 marca 2008 roku

D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2008 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2008 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 55 977 784 0 0 55 977 784
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

18 759 112 0 44 200 18 714 912

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 15 844 000 0 44 200 15 799 800

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 844 000 0 44 200 15 799 800

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 244 000 44 200 15 199 800

O G Ó Ł E M 74 736 896 0 44 200 74 692 696

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1253/08
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 marca 2008 roku

 W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2008 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2008 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 55 977 784 0 0 55 977 784
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

18 759 112 0 44 200 18 714 912

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 15 844 000 0 44 200 15 799 800

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 844 000 0 44 200 15 799 800
4300 zakup usług pozostałych 272 000 44 200 227 800

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 74 736 896 0 44 200 74 692 696

3




